aut sicut nomen affirmatiuum. ut sic. numerorum alii sunt primi alii non primi. Nota quod affirmatio quod est composita et quedam oratio perfecta quedam imperfecta. ut hoc quod dico alii sunt primi. quod est composita. ut unum nomen sine particula negatiua. ut hoc equus est. quod est autem modo affirmatio. sumitur in dione generis. cum negatiua semper affirmatio est proponenda. Postea ibi (nam si prius) proponitur conclusio de casibus per rationes. Ita ponitur ibi (amplius quod) tertia ibi (necesse est quod). In prima parte arguitur sic. diuisio est repta per hanc maiorem cognitionem. scilicet si negatio proponatur non fiet maior cognitio. imo tardior et minor. quod est. b. ratio non ponitur. di. quod si per dicitur dicens quod sit negatio tardior sit ita rei. nam si diceretur nunc dicitur aliquid esse prius proponendo affirmatio. et doceretur diffinitio vel ex quibus numeris sunt primi statim intelligitur quales sunt non primi. quod cognita affirmatio facit cognoscitur quod sit negatio. si vero dicitur feceris proponendo. scilicet negatio aut nullo. aut saltem tardius. utraque per cognoscitur. quod negatio non cognoscitur vel diminute cognoscitur sunt affirmatio. et ponitur maius. dicitur. quod dicitur quod repta est per generis naturam. scilicet cognoscenda de deduci potest ad intelligibiliorem quam supponitur ad ignorantiam. In secunda parte arguitur sic ibi (amplius quod) per b. in dione ordian. di. scilicet affirmatio est per negationem. quod est. b. ratio non ponitur. ma. et per lra. Nota hanc proponendo quod affirmatio est per negationem haberi ab ari. 4. meta. et per piar. c. ca. per dari. quod habitus per est per uationem. scilicet affirmatio est per modo b. negatio per modo per uationem. quod est. b. ratio.

Sed. tu quod per est non esse. scilicet negatio. di. non esse sit affirmatio. quod est. tu quod illud est per aliquid a quod non uerit. nota ex. 5. meta. c. de po. scilicet negatio est b. quia legi est b. non est a. et non est per. scilicet negatio est per affirmationem. tu quod oes species coene sunt sub genere per boecium in commento super libros piar. scilicet affirmatio et negatio sunt species enunciationis. genera non est per alia. R. affirmatio et negatio dicitur considerari et absolute vel comparative. si absolute. dico absolute quod affirmatio est per negationem sit absolute ens est per non ente. si comparative. aut comparatiua ad suum quod vel ad subiectum per modo sunt due species coene sub genere. et negatio est per. quod est absolute te esse per dicitur non esse. tamen eodem generali et corruptibili non esse per dicitur. ut dicitur. 9. meta. b. dicitur per par. nota. Ex his per rationes hinc inde quod dicitur quod prius est non esse quod est per ad illa ad subiectum de quo dicitur abo. sicut per respectum ad subiectum non conuertitur nota a negatione. sunt autem affirmatio et negatio due species coene in comparatiua ad suum quod. In tertia parte arguitur sic. finitum est per infinitum. et per non debet per poni in diuisione. scilicet de casibus per affirmatio magis sunt finita quam de casibus per negatio. quod est. b. ratio non ponitur. ma. d. quod necesse est per ea esse finita infinitum ut eque est per inaequale. et utus uicys. et sic de aliis quod in lra ponitur. et ponitur ibi (scilicet oia) di. quod oia quod perferuntur diffinita parte orationis ut est homo aut equus. vel de affirmatione. ut alii sunt primi. et plus sunt finita quam sit unum nomen cui apponitur particula negatiua ut est nomen infinitum. aut tota negatio ut est to-

ta oratio negatiua ut alii non primi. et ponitur conclusio ibi (quod finita) per lra. Nota quod ista. 3. ratio ualens in uirtute. scilicet. quod illud quod est per ponendum est in dione generis. scilicet finitum siue accipiat compositum. ut nomen finitum. siue compositum. ut est oratio perfecta vel imperfecta per est infinitum: siue accipiat compositum ut est nomen infinitum. siue compositum: ut est oratio perfecta vel imperfecta in qua ponitur particula negatiua. c. ratio est. quod affirmatio per est negationem. quod affirmatio composita vel imperfecta proponenda est in dione generis ante quod negatio. Deinde cum dicitur (scilicet si cuius) remouet duo dubia. et ibi (quod si b) quod n. in perhemio permissit se tractatum facit. nunc autem uideatur in tractatu difficilius procedere per b. ad et illogice sado possit aliquid dubitatio anxietatis. ad quod rindis di. quod si alicui per b. per anxietas: et uideatur sibi obscuriora quam uellet nisi me quod pollicetur in perhemio facile tradere cognitio. quod non tamen rudibus sed est per ueritatem et ibi per b. per b. per tractata legenda est et dicitur. et ibi (quod si b) remouet. du bitaret aliquid per que librum in logica quod alii liber de legi et quod ordo operis dyalectici ad quod rindis di. quod b. diligenter exposuit cum sibi est dicitur de ordi ne per patetice discipline. i. logice tradite ab ari. quod princeps et caput dicitur per patetice discipline. Ultimo ibi (hec quod de oppone) per pilograt circa deca. et per lra. Sequitur illa per (oppo) ubi tractat quod per uatione oppo ualens ad dionem generis. ubi. z. facit. per ondit quod dicitur generis sit quod per uatione oppo. et ondit quod b. fieri quod sit ibi (scilicet b. quod eod) per ma. i. z. per quando per uationem ad negationem mouet dubitatio. et subdit solutio ibi (scilicet dicitur) dicitur quod illa oppo quod est per uationem et bitum uideat esse compositum negationem. i. dicitur super dicitur. quod negatio quodammodo priuat bitum sit per uationem. et ibi (scilicet dicitur) soluit dubium et stat solutio in b. quod per uationem dicitur a negatione. quod per uationem supponit subiectum aptum naturam et dispositum. negatio autem non. et hic est quod negatio per per dicitur de subiecto quod oppo affirmatio non in. scilicet per uationem non per et quod b. non in dicitur quod dicitur per uationem et negatio quod negatio per per est. per uationem non in per nisi quod pole est simpliciter habere bitum. sic dicitur ab ari. in per dicitur. ex quod ifert quod per uationem: intelligitur quod forma non in se soliter scilicet per suppositiue quod supponit dispo. in subiecto et non tamen per uationem bitum. .ccitas. n. quod est per uationem tamen per uationem oculum luce. i. visu. scilicet per uationem luce supponit vel dispo. i. supponit dispositum et aptum. cec. n. dicitur per uationem visu: tamen dispo. et affectus. i. aptum habere visu. ut lapis non dicitur cec: nec catulus aut. 9. dies ex quod oib. ifert per principaliter iterum. quod frequenter ut dicitur oia per uationem in dione generis quam negationem. quod per uationem plus accedit ad esse quam negatio per dicitur ca. Deinde cum dicitur (scilicet b. quod) ondit quod debet fieri dione generis per uationem. ubi sic per dicitur. per facit quod dicitur. et remouet quoddam dubium ibi (aliquid) dicitur dicitur quod b. faciendum est eod) modo sit dicitur. quod per ponendum est b. quod est similis affirmationi et postea per uationem que est similis negationem. et hec per possit per b. per ea rationes per quod per. et ibi (aliquid) remouet dubium. forsitan credens aliquid quod per uationem.